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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

" Gediktrader " markası, Türk Patent Enstitüsü tarafından 07/07/2017 tarihinden itibaren 10 yıl süre ile 01/08/2018 tarihinde
 tescil edilmiştir. 

 

Gedik Trader Hakkında :

Gedik Trader, yatırımcılarımızın ve yatırım piyasasına ilgi duyan herkesin; BİST Pay (Hisse Senedi) ve VİOP piyasalarında 
iPhone, Android cihazlar ile web üzerinden piyasaları izleyebilecekleri ve işlem yapabilecekleri, Gedik Yatırım'ın 27 yıllık 
tecrübesi ve uzmanlığı  ile kullanıma sunmuş olduğu yatırım işlem platformudur.  Yatırımcılarımız, internete 
bağlanabildikleri her yerden Gedik Trader Web ve iPhone veya Android mobil uygulamaları üzerinden BIST Pay (Hisse 
Senedi), Vadeli İşlemler Opsiyon Piyasası, Altın, Döviz ve Kripto Varlıklar gibi piyasa verilerine ulaşabilir ve bu verileri 
Gedik Trader üzerinden kolayca izleyebilirler.

Gedik Trader'ı üye olsun olmasın kullanan tüm yatırımcılar ve yatırım piyasasına ilgi duyanlar, herhangi bir veri yayın 
paketine sahip olmasalar da, Gedik Trader üzerinden 15 dakika gecikmeli veriler ile piyasaları takip edebilirler.

 

              

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.  

Özel Durum Açıklaması (Genel)

http://web.gediktrader.com/


Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


